

Årsredovisning för
Sioustis Consulting AB
559249-4834

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sioustis Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-03-09



Andreas Sioustis
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Sioustis Consulting AB
559249-4834

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sioustis Consulting AB, 559249-4834, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver konsultverksamhet inom administration, ekonomi, information och projektledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En längre sjukskrivning under 2023 har haft väsentlig betydelse för verksamheten och omsättningen har minskat under denna period.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	2 953 610	3 555 951	1 362 940	804 663
Resultat efter finansiella poster	532 404	709 471	152 172	203 079
Soliditet, %	57	45	43	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	25 000		815	554 871
Utdelning			-500 000	
Omföring av föreg års vinst			554 871	-554 871
Årets resultat				408 734
Vid årets slut	25 000		55 686	408 734

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 464 420 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	55 687
årets resultat	408 733
Totalt	464 420
disponeras för	
utdelning	345 000
balanseras i ny räkning	119 420
Summa	464 420

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 953 610	3 555 951
Övriga rörelseintäkter		3 875	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 957 485	3 555 951
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 756	-7 533
Övriga externa kostnader		-729 292	-593 901
Personalkostnader	2	-1 694 355	-2 244 989
Summa rörelsekostnader		-2 425 403	-2 846 423
Rörelseresultat		532 082	709 528
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-84
Summa finansiella poster		322	-57
Resultat efter finansiella poster		532 404	709 471
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		532 404	709 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 670	-154 600
Årets resultat		408 734	554 871

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		576 501	55 147
Övriga fordringar		-	31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 975	7 723
Summa kortfristiga fordringar		642 476	62 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 488	1 220 118
Summa kassa och bank		209 488	1 220 118
Summa omsättningstillgångar		851 964	1 283 019
SUMMA TILLGÅNGAR		851 964	1 283 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 687	815
Årets resultat		408 734	554 871
Summa fritt eget kapital		464 421	555 686
Summa eget kapital		489 421	580 686
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		79 721	29 350
Skatteskulder		54 424	153 901
Övriga skulder		124 323	415 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 075	104 000
Summa kortfristiga skulder		362 543	702 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		851 964	1 283 019

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	<u>3</u>	<u>2</u>
Summa	3	2

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

En längre sjukskrivning under första halvan av 2024 kommer att ha väsentlig betydelse för verksamheten och omsättningen kommer att minska under denna period. Ett avtal har inte förlängts och har lett till minskade intäkter Q1. Ett nytt avtal har ingåtts vilket kommer att leda till större intäkter from Q2.

Underskrifter

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Andreas Sioustis
Verkställande direktör

Charlott Sioustis
Styrelseledamot

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

ANDREAS SIOUSTIS

a3926ec5-c91b-4dc2-964c-63e06971a4af - 2024-03-09 12:20:06 UTC +02:00

BankID / Freja.eID - 0d7c3a23-6349-4393-a86d-2020ff20f254 - SE

CHARLOTT SIOUSTIS

adba4c8c-c09a-40a8-9c90-f4ad220919fa - 2024-03-09 14:15:54 UTC +02:00

BankID / Freja.eID - 3623c7f9-6f5c-4feb-a573-b7bdeec24162 - SE

authority to sign

representative

custodian

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

stämningfullmakt

firmitöckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende